КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ РЕДЬКИНО»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 05 февраля 2025 года	№ 263

Об участии сельского поселения
«Деревня Редькино» в конкурсном
отборе инициативных проектов.

         В соответствии с Постановлением Правительства Калужской области от 09.01.2024 г. № 4 «Об утверждении государственной программы Калужской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Калужской области», руководствуясь уставом сельского поселения «Деревня Редькино» Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов в 2025 году.
2. Провести сход жителей сельского поселения «Деревня Редькино» по вопросу участия в конкурсном отборе инициативных проектов.
3. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступают в силу после его обнародования путем размещения на официальном сайте администрации в сети «Интернет», а так же на информационных стендах.

Глава сельского поселения
«Деревня Редькино»                                                                 Е.А. Капитонова